
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
 

84 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 26 " декабря  2017 г.  № 1300-1/17 
 
 
 
О награждении Почетной грамотой 
Керченского городского совета 
 
 
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ          
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым, Положением «О почетной грамоте Керченского 
городского совета  Республики Крым», учитывая протокол № 15/17 
заседания комиссии Керченского городского совета Республики Крым                   
по награждениям от 25.12.2017 г., Керченский городской совет РЕШИЛ: 
 
1. За отвагу и самоотверженность, проявленные при выполнении задач       
по ликвидации последствия чрезвычайных ситуаций в условиях, 
сопряженных с риском для жизни, наградить Почетной грамотой 
Керченского городского совета:   
      
- Газиева Эмина Зевидовича, капитана внутренней службы, начальника 
караула 18 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда 
федеральной противопожарной службы по Республике Крым; 
- Бармуту Алексея Анатольевича, капитана внутренней службы, начальника 
караула 17 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда 
федеральной противопожарной службы по Республике Крым. 
 
 
 



2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета. 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
Председатель городского совета                                                 Н. ГУСАКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


